

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-07-2022 - 31-07-2022

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ABVITAMEDICA

A01 - Proteza auditiva	1058,77	2	2117,54
TOTAL FURNIZOR		2	2117,54

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1945,40
TOTAL FURNIZOR		1	1945,40

VALDOMEDICA TRADING SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1945,40
TOTAL FURNIZOR		1	1945,40

WESOUND AMG SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1945,40
TOTAL FURNIZOR		1	1945,40

TOTAL CATEGORIE		5	7953,74
------------------------	--	---	---------

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	258,00	2	516,00
TOTAL FURNIZOR		2	516,00

WESOUND AMG SRL

A_1034 - Filtru umidificator HME	258,00	1	258,00
TOTAL FURNIZOR		1	258,00

TOTAL CATEGORIE		3	774,00
------------------------	--	---	--------

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ABVITAMEDICA

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	279,79	1	279,79
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare			
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,58
			TOTAL FURNIZOR		2	859,37
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1159,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	564,35
			TOTAL FURNIZOR		1	564,35
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	564,25
			TOTAL FURNIZOR		1	564,25
PHARMA TELNET SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,16
			TOTAL FURNIZOR		2	1159,16
ORTOPEDICA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,40
			TOTAL FURNIZOR		1	448,40
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	896,80
			TOTAL FURNIZOR		2	896,80
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,68
			TOTAL FURNIZOR		4	994,68

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ABVITAMEDICA						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	47	11687,49
			TOTAL FURNIZOR		47	11687,49
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	745,98
			TOTAL FURNIZOR		3	745,98
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,50
			TOTAL FURNIZOR		1	248,50
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			TOTAL FURNIZOR		2	497,34
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			TOTAL FURNIZOR		2	497,34
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	6	1491,12
			TOTAL FURNIZOR		6	1491,12
MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1243,35
			TOTAL FURNIZOR		5	1243,35
MOTIVATION SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			TOTAL FURNIZOR		2	497,34
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	62	15374,73
			TOTAL FURNIZOR		62	15374,73
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	69	16634,98
			TOTAL FURNIZOR		69	16634,98
ORTOTECH SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			TOTAL FURNIZOR		1	248,67
PHARMA TELNET SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	9	2238,03
			TOTAL FURNIZOR		9	2238,03
ABVITAMEDICA						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	2	310,18
			TOTAL FURNIZOR		2	310,18
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	2	310,18
			TOTAL FURNIZOR		2	310,18
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
			TOTAL FURNIZOR		1	155,09

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	3	452,01
			TOTAL FURNIZOR		3	452,01
ABVITAMEDICA						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	3	508,38
			TOTAL FURNIZOR		3	508,38
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,44
			TOTAL FURNIZOR		1	169,44
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,17
			TOTAL FURNIZOR		1	169,17
ABVITAMEDICA						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	16	3924,48
			TOTAL FURNIZOR		16	3924,48
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	4	981,12
			TOTAL FURNIZOR		4	981,12
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	12	2943,12
			TOTAL FURNIZOR		12	2943,12
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		1	245,28

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	490,56
			TOTAL FURNIZOR		2	490,56
ORTOPEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		1	245,28
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	4	960,85
			TOTAL FURNIZOR		4	960,85
			TOTAL CATEGORIE		277	69916,02
4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara						
ABVITAMEDICA						
			C01 - Condom urinar	132,31	3	396,93
			TOTAL FURNIZOR		3	396,93
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
			TOTAL FURNIZOR		2	264,62
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	3	390,92
			TOTAL FURNIZOR		3	390,92
ABVITAMEDICA						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	14	246,12
			TOTAL FURNIZOR		14	246,12
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	3	52,74
			TOTAL FURNIZOR		3	52,74
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	33,48
			TOTAL FURNIZOR		2	33,48
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
			TOTAL FURNIZOR		2	35,16
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	5	83,70
			TOTAL FURNIZOR		5	83,70
ORTOPEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	3	51,60
			TOTAL FURNIZOR		3	51,60
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	7	117,18
			TOTAL FURNIZOR		7	117,18
ABVITAMEDICA						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	6	6420,30
			TOTAL FURNIZOR		6	6420,30
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5280,80
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,80
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2112,32
			TOTAL FURNIZOR		2	2112,32
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2140,10
			TOTAL FURNIZOR		2	2140,10
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	24	25383,17
			TOTAL FURNIZOR		24	25383,17
ORTOPEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3168,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,00
PHARMA TELNET SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,25
			TOTAL FURNIZOR		5	5350,25
			TOTAL CATEGORIE		96	54730,03

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL						
			D034 - Proteza de gamba . modulara	2550,34	2	5100,68
			TOTAL FURNIZOR		2	5100,68
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	1352,91	1	1352,91
			D041 - Proteza pentru dezarticulatia de genunchi . modulara	5544,47	1	5460,54
			TOTAL FURNIZOR		2	6813,45
			TOTAL CATEGORIE		4	11914,13

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPEDICA SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	1	1219,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1219,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			G0141 - Orteze	1237,80	3	3713,40

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			toracolombosacrale . corset Cheneau			
			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	1	181,67
			G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	1	96,10
			TOTAL FURNIZOR		5	3991,17
			TOTAL CATEGORIE		6	5210,17

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	66,50	1	66,50
G0332 - Orteze de genunchi . mobila	62,67	2	125,34
TOTAL FURNIZOR		3	191,84

TEHNORTOPRO SRL

G0333 - Orteze de genunchi . Balant	715,80	1	715,80
G0373 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Orteza de sold genunchi-gleзна-picior	1984,36	1	1984,36
TOTAL FURNIZOR		2	2700,16

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	63,17	1	63,17
TOTAL FURNIZOR		1	63,17

TOTAL CATEGORIE		6	2955,17
------------------------	--	---	---------

8. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
TOTAL FURNIZOR		1	289,15

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
TOTAL FURNIZOR		1	289,15

TEHNORTOPRO SRL

H012 - Ghete . diformitati cu	350,53	1	350,53
-------------------------------	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			numere mai mari de 23,5			
			TOTAL FURNIZOR		1	350,53

ORTOPEDICA SRL

	H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5		422,66		1	422,66
			TOTAL FURNIZOR		1	422,66
			TOTAL CATEGORIE		4	1351,49

9. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		36	6739,01
			TOTAL FURNIZOR		36	6739,01

CRISTALIN IMPORT-EXPORT SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		1	192,36
			TOTAL FURNIZOR		1	192,36

LINDE GAZ ROMANIA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		5	966,95
			TOTAL FURNIZOR		5	966,95

MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		27	5092,60
			TOTAL FURNIZOR		27	5092,60

NEWMEDICS COM SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		19	3674,41
			TOTAL FURNIZOR		19	3674,41

ORTOPEDICA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen		193,39		3	580,17
			TOTAL FURNIZOR		3	580,17

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	2	384,72
			TOTAL FURNIZOR		2	384,72
LINDE GAZ ROMANIA SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,45	4	2309,80
			TOTAL FURNIZOR		4	2309,80
NEWMEDICS COM SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,45	1	577,45
			TOTAL FURNIZOR		1	577,45
			TOTAL CATEGORIE		98	20517,47
TOTAL					499	175322,22